Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista
Rua Edgard Bonini (Dengo), 492 - CEP 19.960-000 - Estado de São Paulo

Fone: (0**14) 3476-1144 - FonelFax: (0**14) 3476-1137
CNPJ 46.787.644/0001-72 e-mail: pmcampospta@terra.com.br

PORTARIA N° 067 / 2017.

"DISPÕE SOBRE DE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR".

JÚLIO CESAR DO CARMO, Prefeito Municipal da Estância Climática de Campos
Novos Paulista, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte Portaria:-

CONSIDERANDO que o cargo de Enfermeira da Equipe II do Programa
Saúde da Família está vago; e tendo em vista o Princípio Constitucional da Continuidade do
Serviço Público;

RESOLVE:-

ARTIGO 1°) - DESIGNA para responder pelas funções de Enfermeira da
Equipe 11 do Programa Saúde da Família a servidora/funcionária, de caráter efetivo,
SILVIA GOMES FRANCO GABAS , portadora da Cédula de Identidade RG n°
23.351.570-7 SSP/SP e do CPF(MF) n" 117.941.688-00.

ARTIGO r) - A servidora ora designada continuará a perceber o valor padrão de
seu cargo de origem de Enfermeira, bem como, as demais vantagens inerentes ao seu cargo.

ARTIGO 3°) - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista, 03 de
Maio de 2017.

i(/
-- -

JÚLIO CESAR DO CARMO
Prefeito Municipal

Publ icado por afixação na fon - o a hy••.,.·~Municipal, na data supra.